Este contrato poderá ser prorrogado, se houver interesse da Administração, pelo prazo necessário para a completa execução do objeto, desde que seja justificada, nos limites
estabelecidos pelo artigo 106 da Lei nº 14.133/2021, e esteja condicionada à existência de dotação orçamentária.

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR CONTRATUAL.

7.1. O valor global do presente contrato é de R$ 35.538,25 (trinta e cinco mil, quinhentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos).

8. CLÁUSULA OITAVA – DOS RECURSOS E EMPENHO DAS DESPESAS.

8.1. O crédito pelo qual correrá as despesas da execução deste contrato está previsto no orçamento vigente de 2025, conforme segue:

Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.4355.0000.0500000000.3.3.90.30

[...]

nº 14.133/2021, referente à Contratação de 01 (uma) Inscrição no VII Licitações do Futuro – Edição Jurídico e Controle, no período de 
08 a 10 de junho de 2026, em Foz do Iguaçu/PR.,por não ter vislumbrado nenhum erro no presente processo, perfazendo o valor global 
de R$ 3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais), a pessoa jurídica VIRTU SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ nº 
52.551.729/0001-50.
(SEI 2500000032.000189/2026-13)

Recife, em 14 de fevereiro de 2026.
HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS

Defensor Público-Geral

Processo SEI nº 2500000046.000017/2026-91